
  

コミセンいわつきだより
https://saitama-culture.jp

【編集・発行】コミュニティセンターいわつき
〒339-0057 さいたま市岩槻区本町１－１０－７
tel:048-758-1980 fax:048-758-1985

https://saitama-culture.jp/iwatsuki-com/

２０２６年

本年が明るい1年となりますよう
また、皆様におかれましても幸多き1年となりますよう
こころよりお祈り申し上げます。
皆様が安心して利用できる施設、親しまれる施設として
努めてまいります。
本年もよろしくお願いいたします。
なお、当館は新年1月4日より開館いたします。
皆様のご来館をお待ちしております。

事 業

報 告
男性料理講座

花いっぱい運動活動の一環で昨年に引き続き、コミセンいわつきの花壇に、パンジー
ビオラ、ノースポールなどの苗や、チューリップの球根をたくさん植えました。さいたま市
みどり推進課から届けられたものです。コミセンいわつきの花壇は陽当りと土壌が良く、
植物がとても綺麗に大きく育ちます。これから春にかけて、寒さに負けずぐんぐん育って
ほしいです。

さいたま市花いっぱい運動

2025年１１月８日（土）３階調理実習室にて、男性限定の料理講座が開催されました。
普段から料理する方、そうでない方、皆さんの会話も弾み楽しい時間となりました。

メニュー
・麹入り味噌汁          ・五目ご飯
・豚肉とじゃこの黒酢米麹入りステーキ 講師の手島先生を囲んで

参加者の皆さん
真剣に取り組んでいます

令和８年 元旦
コミュニティセンターいわつき職員一同

tel:048-758-1980
tel:048-758-1980
tel:048-758-1980
tel:048-758-1980
tel:048-758-1980


＊当館駐車場は大変混み合います。徒歩・自転車・公共
交通機関でご来館ください。
なお、道路上での駐車場待ち、駐車場の枠外駐車も厳禁
とします。また、近隣店舗等には駐車しないようご理解・
ご協力のほどお願いいたします。

が
ね い

お

 

東武アーバンパークライン
岩槻駅東口より徒歩8分 

202５年１１月２２日・２３日、２日間にわたり展示・体験・販売の部が開催されました。
たくさんの皆さまにご来場いただき、とても賑やかなまつりとなりました。

・・・2025 コミセンいわつきまつり・・・事 業

報 告


	スライド 1
	スライド 2

